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- przewodnik dla instruktora



1. LOGOWANIE

Pod  adresem  przesłanym  do  każdego  z  instruktora  mailem  można  znaleźć  panel 
logowania:

W pola login i hasło wpisujemy login i hasło podane w tej samej wiadomości.



2.   PANEL INSTRUKTORA – STRONA GŁÓWNA

Tak mniej więcej wygląda panel instruktora:

Pojawią  się  na  nim  twoje  pływania.  Mogą  się  tez  pojawić  komunikaty  np.  dotyczące 
odwołania szkolenia itp. 

Po kliknięciu na przycisk 'załoga' zobacysz coś takiego:



Osoby, które zostały zapisane na szkolenie do ciebie są oznaczone '*'. Poza tymi osobami 
wyświetlą  się  jeszcze  imiona,  nazwiska  i  telefony  innych  osób,  które  zapisały  się  na 
szkolenie  tego  samego  dnia.  Pozwala  to  na  wymianę  kursantów  już  na  miejscu  (na 
zalewie Bagry) i dobranie załóg np. ze względu na poziom wiedzy. Po powrocie wieczorem 
do domu wystarczy kliknąć na przycisk obecności odpowiadający osobie, która z wami 
pływała (nawet jeśli nie było przy niej znaku '*') – zmieni on wartość z 'nie' na 'tak' a ta 
osoba zostanie automatycznie przypisana do Twojego pływania i przestanie być widoczna 
dla innych instruktorów, którzy pływali tego samego dnia. Na tej samej zasadzie z Twojej 
listy załogi zniknie ten kursant, którego obeCność na pływaniu na swojej łódce potwierdzi 
inny instruktor.



3. EDYCJA PROFILU

Strona, na której można zmienić dane wygląda tak:

Można tu zmienić login (chyba, że proponowany login jest już zajęty), hasło, telefon 
kontaktowy (musi mieć 9 cyfr) i adres e-mail (musi mieć odpowiednią formę). 



4. MOJE SZKOLENIA

Dzięki temu panelowi możesz wymienić się pływaniem z innym instruktorem. 

Możesz wskazać instruktora,  który miałby Cię  zastąpić  i  kliknąć zamień.  Wtedy panel 
zmieni wygląd:

Możesz anulować prośbę o zastępstwo klikając przycisk anuluj.  Dopóki wybrany przez 
Ciebie  na  zastępstwo  instruktor  nie  potwierdzi  zamiany nadal  Ty  będziesz  przypisany 
w systemie  jako  prowadzący.  O  akceptacji  lub  odrzuceniu  prośby  zostaniesz 
powiadomiony/a poprzez komunikat a przy akceptacji pływanie zniknie z Twoich pływań.

Oczywiście ty też możesz być przez kogoś wybrany na zastępstwo.  Wtedy twój  panel 
główny będzie wyglądał jakoś tak:



Możesz  zaakceptować  albo  odrzucić  prośbę.  O  Twojej  decyzji  proszący  dowie  się 
z komunikatu na swoim panelu głównym.


